



Landskrona simsällskap söker tränare till tävlingsverksamheten

Landskrona simsällskap (LS) verkar för simsporten i Landskrona stad i enlighet med Svenska simförbundet och Skånesims stadgar.

LS har en bred simverksamhet, ca 1 300 medlemmar varav ca 130 simmare i tävlingsverksamheten. Verksamheten har utvecklats på bred front de senaste åren, från en växande simskola till en konkurrenskraftig seniorverksamhet. LS blev åttonde bästa förening 2022.

LS har träning på Citadellbadet under sommaren, badet har både en 50:a, en djupare hoppbassäng och en grundare undervisningsbassäng. Övrig tid bedriver LS verksamheten på Läktarbadet som har en 5-banors 25:a och en undervisningsbassäng. Inom några år kommer vi att se en stor förändring för föreningen genom bygget av en ny inomhusbassäng. Den nya arenan kommer att innehålla 8 banors 50:a samt en större undervisningsbassäng 10x25m.

LS söker nu dig som vill arbeta i vår tävlingsverksamhet, primärt med våra mästerskapssimmare. Vi söker dig som brinner för att arbeta med tävlingssimning. Vi söker en kompetent simtränare och pedagog som vill utveckla den enskilda simmaren och gruppen. Du skall ha lätt att samarbeta med andra anställda och styrelse samt kunna arbeta självständigt. Du skall vara engagerad och positiv mot simmare, föräldrar, övriga instruktörer och styrelsen samt ha en stark ambition att driva verksamheten framåt. Utbildning i Svenska Simförbundets regi samt tidigare erfarenhet är ett krav. Arbetstiden kommer att följa verksamheten.

Tjänsten:

- * 80-100% tjänst. Provanställning i 6 månader därefter stora möjligheter till tillsvidareanställning.
- * Tidigare erfarenhet som tränare är ett krav.
- * Tränarlicens är ett krav.
- * Stor vikt läggs vid personlig lämplighet.
- * Tillträde snarast.

Sista ansökningsdag 22/12 2022.

Din ansökan med CV samt frågor skickas snarast till:
David@landskronasimsallskap.nu

Landskrona Simsällskap	Tel kansli	0418-196 15	Org nr	844000-2114
Box 117	Webb	www.landskronasimsallskap.nu		
S-261 22 Landskrona	e-post	kansli@landskronasimsallskap.nu	Postgiro	11 83 23 - 5
